
UCHWAŁA NR XII/67/2019 
RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie uznania petycji za zasługującą na uwzględnienie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11 
lipca 2014 r. o petycjach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Miejska w 

Radoszycach uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uznaje się, że wniesione w dniu 9 sierpnia 2019 r. i w dniu 14 października 2019 

r. petycje dotyczące wdrożenia obrotu bezgotówkowego we wnoszonych opłatach 
z różnych tytułów przez interesantów realizowanych na rzecz Gminy Radoszyce 

zasługują na uwzględnienie. 

§ 2. 

Sposób rozpatrzenia petycji zawiera uzasadnienie do uchwały.  

§ 3. 

O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Miejskiej zawiadomi 

wnoszącego.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach  

 

/-/ Marian Jankowski 



Uzasadnienie 

Obsługę finansową Gminy Radoszyce zapewnia Urząd Miasta i Gminy w 
Radoszycach. W Urzędzie Miasta i Gminy w Radoszycach funkcjonuje terminal 

płatniczy dla realizacji płatności bezgotówkowych, a więc oczekiwania w skazane 
o złożonych petycjach wskazanych w treści uchwały są spełnione. Obsługę 

kasową Komunalnego Zakładu Gospodarczego realizuje Urząd Miasta i Gminy w 
Radoszycach zapewniając usługobiorcom tego zakładu możliwość realizacji 

obrotu bezgotówkowego. Oczekiwania wskazane w treści obu petycji są w polu 
widzenia Gminy Radoszyce, stąd Gmina Radoszyce uznaje, ze należy formę 
płatności bezgotówkowych rozwijać dla różnych form działalności, stąd wniesione 

petycje uznaje za słuszne zmierzające dla poprawy obsługi interesanta oraz 
tworzenia bezpieczeństwa obrotu z wykorzystaniem najnowszych technik obrotu 

bezgotówkowego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach  

 

/-/ Marian Jankowski 


